Obsah

ol A wN

© 00N O

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

IN®
1

25
25

Enchanté !

Mots recomposés
Prépositions
Connaissez-vous
Paris ?

Pour les
programmeurs
En fran”ais familier ?
Trait dunion

Le subjonctif (1)
Devinettes (1)

Comment utiliser Inter-

net pour améliorer
son fran™ais

Bonne chance !

Les parties du corps
Votre horoscope

Les fétes
Abréviations
Correspondance
Spécialités régionales
Le subjonctif (2)
L'apéritif

Au restaurant

Dans une boutique
de mode

Faites votre valise !
Parlez comme les
Francis !
Devinettes (2)

Dne biographie
Voyage en train

Situace
SLovni zasoba
Gramatika

A pro zmeénu...

Slovni zasoba
Situace
Slovni zasoba
Gramatika

A pro zmeénu...

Slovni zasoba
Situace

Slovni zasoba
Gramatika
Pozor chytak!
A pro zmenu...
A pro zmeénu...
Slovni zéasoba
Gramatika

A pro zménu...
Situace

Situace
Slovni zasoba

Gramatika

A pro zmeénu...
Slovni zasoba
Situace

10

12

14
16
18
20
22

24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

46
48

50
52
54
56



27
28
29
30

31
32
33
34

35
36

Pour les gourmets
Vrai ou faux ?
Proverbes

Quelle maison !
Tous malades !
Pour aller a... ?
Pour les végeétariens
Onyva?
Programme de
vacances

Le fran™ais parlé
A la réception de
'hotel

37 Vive le sport !

38 A La Villette

39 Fautes typiques

40 Location de vacances

41 Demandes diverses

42 Des formes et des
couleurs

43 Pronoms

44  Les adjectifs

45 Pour la conversation

46 Allo ?

47 «Le franglais»

48 Au voleur !

49 Voyage en France

50 Faux amis

Re3eni

Slovnicek

Slovni zasoba
Pozor chytak!

A pro zménu...

A pro zménu...

Situace
Slovni zasoba
Gramatika

A pro zmeénu...

Pozor chytak!

Situace
Pozor chytak!

A pro zménu...

Pozor chytak!
Situace
Situace

Slovni zasoba
Gramatika
Slovni zasoba
Situace
Situace
Slovni zasoba
Gramatika

A pro zmeénu...

Pozor chytak!

58
60
62

64
66
68
70

172
74

76
78
80
82
84
86

88
90
92
94
96
98
100
102
104

106
148



