

Obsah

1	Enchanté !	Situace	6
2	Mots recomposés	Slovní zásoba	8
3	Prépositions	Gramatika	10
4	Connaissez-vous Paris ?	A pro změnu...	12
5	Pour les programmeurs	Slovní zásoba	14
6	En français familier ?	Situace	16
7	Trait d'union	Slovní zásoba	18
8	Le subjonctif (1)	Gramatika	20
9	Devinettes (1)	A pro změnu...	22
10	Comment utiliser Internet pour améliorer son français	Slovní zásoba	24
11	Bonne chance !	Situace	26
12	Les parties du corps	Slovní zásoba	28
13	Votre horoscope	Gramatika	30
14	Les fêtes	Pozor chyták!	32
15	Abréviations	A pro změnu...	34
16	Correspondance	A pro změnu...	36
17	Spécialités régionales	Slovní zásoba	38
18	Le subjonctif (2)	Gramatika	40
19	L'apéritif	A pro změnu...	42
20	Au restaurant	Situace	44
21	Dans une boutique de mode	Situace	46
22	Faites votre valise !	Slovní zásoba	48
23	Parlez comme les Français !	Gramatika	50
24	Devinettes (2)	A pro změnu...	52
25	Une biographie	Slovní zásoba	54
26	Voyage en train	Situace	56

27	Pour les gourmets	Slovní zásoba	58
28	Vrai ou faux ?	Pozor chyták!	60
29	Proverbes	A pro změnu...	62
30	Quelle maison !		
	Tous malades !	A pro změnu...	64
31	Pour aller à... ?	Situace	66
32	Pour les végétariens	Slovní zásoba	68
33	On y va ?	Gramatika	70
34	Programme de vacances	A pro změnu...	72
35	Le français parlé	Pozor chyták!	74
36	A la réception de l'hôtel	Situace	76
37	Vive le sport !	Pozor chyták!	78
38	A La Villette	A pro změnu...	80
39	Fautes typiques	Pozor chyták!	82
40	Location de vacances	Situace	84
41	Demandes diverses	Situace	86
42	Des formes et des couleurs	Slovní zásoba	88
43	Pronoms	Gramatika	90
44	Les adjectifs	Slovní zásoba	92
45	Pour la conversation	Situace	94
46	Allô ?	Situace	96
47	« Le franglais »	Slovní zásoba	98
48	Au voleur !	Gramatika	100
49	Voyage en France	A pro změnu...	102
50	Faux amis	Pozor chyták!	104
	Řešení		106
	Slovniček		148